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ZAPISNIK S 9. SJEDNICE GRADSKOGA VIJE ĆA GRADA 
CRIKVENICE ODRŽANE DANA 15. velja če 2010. GODINE u 18,00 

sati U PROSTORU GRADSKE VIJE ĆNICE U CRIKVENICI 
 

 
Nazočni članovi Gradskog vije ća:  Predrag Antić, Ratko Đeneš, Kazimir 

Ferenčić, dipl. iur., Tomislav Gelemanović, Lovorko Gržac, ing., Božica Kostanjšek, 
Robert Košuljandić, Damir Lončarić, Boris Lovrić, dr. sc. Dragan Magaš, Dino 
Manestar, Robert Josip Manestar, Darko Pavlić, Ivan Pavlić, Igor Posarić, dipl.ing., 
Dragan Stojčić. 

 
Sjednici nije nazo čan:  Daniel Buljević, dr. med. 
 
Osim vije ćnika, sjednici su nazo čni:  gradonačelnik Damir Rukavina, 

dipl.ing., zamjenik gradonačelnika Senko Smoljan, prof., zamjenik gradonačelnika 
Veselko Mutavgjić, direktor GKTD-a „Murvica“ d.o.o. Sonja Polonijo, zamjenik 
direktora KTD-a „Vodovod Žrnovnica“ Vladimir Stipeč, zapovjednik Policijske postaje 
Crikvenica Ivica Žunić, v.d. ravnateljica Narodne knjižnice i čitaonice Crikvenica 
Ksenija Car-Ilić,  ravnateljica Centra za kulturu Sanja Škrgatić, vlasnik tvrtke 
„Neriz“d.o.o. Ivica Šubat, dr. Vlasta Brozičević direktorica Poliklinike Terme Selce, 
Luka Pobor voditelj Turističkog društva Selce, Gordana Jelenović voditeljica 
Turističkog društva Crikvenica, Tea Car-Reljac voditeljica turističkog društva Dramalj  
Branko Haistor predsjednik Udruženja obrtnika, Željko Udovičić -  kapetan Lučke 
ispostave Crikvenica, Danor Matejčić i Tomislav Radičević – predstavnici Udruge 
iznajmljivača, predstojnica Ureda Grada Melanija Milat-Ružić, dipl.iur., pročelnik 
Upravnog odjela za javne potrebe, mr. sc. Damir Gašparović,  predstojnik Ureda za 
pravne poslove Silvio Ratković, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela za komunalni 
sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša Stanka Car, stručna suradnica za 
promidžbu i veze s javnošću Denisse Mandekić Krajišnik, prof., stručna referentica za 
pripremu sjednica - Dubravka Pobor, predstavnici medija. 
 

Nakon prozivke koju je izvršila Dubravka Pobor, predsjednik Gradskog vijeća utvrdio 
je da je sjednici nazočno 16 vijećnika. 

Predsjednik Gradskog vijeća predložio je Dnevni red koji su vijećnici dobili u 
materijalima. 

Prišlo se je izglasavanju dnevnog reda, koji su vijećnici prihvatili sa 15 glasova ZA. 
 
    D n e v n i   r e d 
 

1. Osvrt na turističku sezonu 2009. i priprema turističke sezone 2010. 
godine 
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TOČKA 1. Osvrt na turisti čku sezonu 2009. i priprema 
turisti čke sezone 2010. godine 
 
Uvodno obrazloženje po točki Dnevnog reda dali su gradonačelnik Damir 
Rukavina i zamjenik gradonačelnika Senko Smoljan navodeći sve subjekte 
koji su se odazvali pozivu. Dostavili su i materijale koje su u prilogu dobili svi 
vijećnici. 
U raspravi po točki Dnevnog reda sudjelovali su vijećnici: Igor Posarić, Robert 
Josip Manestar, Robert Košuljandić, Boris Lovrić, Kazimir Ferenčić, Lovorko 
Gržac, Dino Manestar , predsjednik Gradskog vijeća Dragan Magaš.  Raspravi 
su se pridružili gradonačelnik Damir Rukavina i zamjenik gradonačelnika 
Senko Smoljan, dr. Vlasta Brozičević, Danor Matejčić, Tomislav Radičević, 
Željko Udovičić, Branko Haistor, Sonja Polonijo, Sanja Škrgatić, Damir 
Gašparović, Gordana Jelenović, Ivica Žunić. 
Nakon rasprave, predsjednik Gradskog vijeća je predložio da službe Grada 
sačine Zaključak na temelju iznijetih prijedloga i pisanih materijala svih 
subjekata.  
Vijećnici su jednoglasno donijeli slijedeći 
 
Z A K L J U Č A K 
 
Zadužuju se službe Grada Crikvenice da na temelju iznijetih prijedloga u 
raspravi i pisanih materijala pripreme Prijedlog zaključka o pripremi turističke 
sezone 2010.godine. 

 
Dovršeno u 20,45 sati. 
 
  
PREDSTOJNICA UREDA GRADA          PREDSJEDNIK GRADS KOG VIJEĆA 
      Melanija Milat-Ružić, dipl. iur.                            dr. sc. Dragan Magaš 
 
 
 
STRUČNA SURADNICA ZA  
PRIPREMU SJEDNICA       
      Dubravka Pobor 
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          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
              GRAD CRIKVENICA 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 334-01/10-01/01 
 Ur.br:2107/01-01-10-18  
Crikvenica,   15. veljače 2010. 
  
              Na  temelju  članka 88. Statuta Grada Crikvenica (“Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 26/09. i 34/09. – isp.) i članka 21. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Crikvenica  (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj  32/09.), Gradsko vijeće Grada Crikvenice  na 9. sjednici održanoj 15. veljače  
2010. godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
PREDSJEDNIK  

                        GRADSKOG VIJEĆA 
        dr.sc. Dragan Magaš 
         
 

 

 


